



هم از او در تنگه‌ها بودیم. مادر این طرف صف شاهد امنیت بودیم و دشمنانمان را نیز ترس فرا گرفته بود.

سخنگوی وزارت دفاع چین، وو، در بیانیه‌اش اعلام کرد که «آمریکا وابسته به جنگ است» و افزود «در تاریخ ۲۴۰ ساله ایالات متحده تنها ۱۶ سال بدون جنگ سپری شده است. علاوه بر آن، در مقیاس جهانی در ۸۰ کشور و در منطقه ۸۰۰ پایگاه نظامی تأسیس کرده است. هر جایی که خودروهای نظامی آمریکا می‌روند، مردم آنجا رنج می‌کشند».

فلسطین به دنیا امنیت بخشید و قدرت کشورها را در این زمینه افزایش داد. رئیس اف‌بی‌آی، کریستوفر ری، در جلسه امنیت داخلی سنا به نمایندگان چنین هشدار داد: «واقعیت این است که تهدید و ترور در سال ۲۰۲۳ افزایش یافته است، اما جنگی که در خاورمیانه جریان دارد تهدید حمله به آمریکایی‌ها در ایالات متحده را به سطح کاملاً متفاوتی بالا برده است... حماس در ۷ اکتبر حمله تروریستی مرگباری را علیه اسرائیل آغاز کرد. این حمله باعث آغاز تقابل نظامی از طرف هم‌پیمانان ایالات متحده شد. این درگیری در ایالات متحده نگرانی‌ها در مورد احتمال وقوع حملات تروریستی مشابه، با الهام از حماس و سایر گروه‌های تروریستی، از جمله تروریست‌های داخلی، برانگیخته است...».

روای ایالات متحده فروپاشی و هرج و مرج است

مقام پنتاگون، مایکل رابین، در ۱۷ دسامبر ۲۰۱۷ مقاله‌ای در مورد ترکیه در مؤسسه (American Enterprise) منتشر کرد. مسئله‌ای که باید مورد توجه کاخ سفید و پنتاگون قرار می‌گرفت «این نبود که چگونه می‌توانیم دوست خوبی برای ترکیه باشیم، بلکه این بود که چطور می‌توانیم فروپاشی ترکیه را کنترل کنیم». او پیش‌بینی کرده بود مسیری که ترکیه در پیش گرفته این کشور را به سمت

و برادرانمان را در فلسطین به قتل می‌رسانند.

اکنون فریاد «ما اینجا هستیم» با صدای بلندتری شنیده می‌شود. دوستان واقعی با یکدیگر ملاقات می‌کنند؛ ضروری است که یکدیگر را ملاقات کنند.

در راهپیمایی ۲۹ اکتبر، علاوه بر نمایندگان دیگر کشورها، سفیر فلسطین نیز حضور داشت. او در مقابل امپریالیسم سینه سپر کرد و از جایگاهی که حزب وطن ترتیب داده بود برای صدها هزار نفر سخنرانی نمود.

از شرارت‌های امپریالیستی خوبی متولد می‌شود

در این منطقه اسرائیل و ایالات متحده آمریکا هدف قرار گرفته‌اند. «چطور ممکن است موساد دچار چنین وضعیتی شود؟ نه دوست من، قطعاً خودشان این کار را کرده‌اند و نقشه‌های پنهانی دارند... مردم دیگر این حرف‌ها را که شبیه دیالوگ‌های فیلم‌های هالیوودی است باور نمی‌کنند. آن‌ها حقیقت را می‌بینند.

مردم ایران از همان روز نخست به پا خاستند. صداها از مناطقی که تاکنون صدایی از آن‌ها شنیده نشده بود، از هند تا نیویورک و فرانسه، به هم پیوستند. صف‌ها در کشورهای جهان نیز از یکدیگر جدا شدند. از شرارت‌های امپریالیستی خوبی‌هایی در حال تولد است. امیدواریم راه‌های بیشتری به سوی خوبی باز شود. درحالی‌که می‌گفتیم جنگ اسرائیل و فلسطین به کشورهای دیگر کشیده می‌شود، این مقاومت در مقابل امپریالیسم است که در حال گسترش می‌باشد.

اف‌بی‌آی را ترس فرا گرفته است

در ۲۹ اکتبر نیروی دریایی ترکیه در هنگام گذر از تنگه‌هایمان فقط بخشی از قدرت خود را نشان داد. ۳۰ اکتبر نیروی دریایی روسیه نیز سالگرد تأسیس خود را جشن گرفت، به همین سبب شاهد نمایشی

دیگر نه به عنوان کشورهای مظلوم، بلکه به عنوان کشورهایی که توانایی تغییر دنیا را دارند. برادری ما با فلسطین صرفاً برادری دینی نیست. ملت ترک و تمام بشریت با آرمان فلسطین همراه هستند. به برادرانمان در فلسطین که با شجاعت صهیونیست‌ها را شکست می‌دهند و برای همه ما می‌جنگند درود می‌فرستیم. پیروزی آنان پیروزی ترکیه و تمام جهان خواهد بود. شهدا متعلق به همه ما هستند. برای ادای دینمان به آن‌ها و پایان دادن به امپریالیسم و کاپیتالیسم همه با هم هستیم، شانه به شانه یکدیگر.

آن دست آلوده شکسته خواهد شد

آن دست تاریک و ملعونی که دیروز کوچه پس‌کوچه‌های ایران را آشفته می‌کرد امروز در ترکیه گروه تروریستی تجزیه طلب پ.ک.ک را به سلاح و دلار مجهز می‌کند، مجلس را توسط گولنیست‌های متعصب بمباران می‌کند و همان دستی است که اکنون در فلسطین جنایت می‌کند. این دست باید قطع شود. صرف لعنت فرستادن به وحشی‌گری‌هایی که در غزه رخ داده و واکنش‌های کلامی دیگر کافی نیست. به مرحله‌ای رسیده‌ایم که حرف زدن دیگر کفایت نمی‌کند.

صدای «ما اینجا هستیم» بلند شد

جمهوری ترکیه در ۲۹ اکتبر ۲۰۲۳ صدمین سالگرد تأسیس خود را جشن گرفت. این یک جشن سالگرد نیست، بلکه یک نقطه عطف است. مادر آنکارا یک راهپیمایی بزرگ برنامه‌ریزی کردیم. این راهپیمایی که انجمن زنان جمهوری خواه، اتحادیه جوانان ترکیه و حزب وطن با تمام وجود به آن پیوستند و حمایت زیادی از مردم گرفت، یک راهپیمایی برای آینده ترکیه، منطقه و آسیا بود. رویدادهای امروز فلسطین وظیفه سنگینی بردوش ما نهاده است. برخی قصد تجزیه ما را دارند، سلاح به روی ما نشانه گرفته‌اند